
UCHWAŁA NR XXIV/201/13
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Lipska do ustanowienia zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy 
Nr 00044-6930-UM1040093/13, która została zawarta z Samorządem Województwa Podlaskiego na operację 

z zakresu małych projektów w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego 
PROW na lata 2007-2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i w związku z art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) Rada Miejska w Lipsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Lipska do ustanowienia zabezpieczenia prawidłowej reazlizacji umowy Nr 
00044-6930-UM1040093/13, która została zawarta w 2013 r. z Samorządem Województwa Podlaskiego 
w Białymstoku o przyznanie pomocy w kwocie 25.000 zł w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii 
rozwoju” objętego PROW na lata 2007 -2013 na operację „Dni Kultury w Lipsku”. 

§ 2. Zabezpieczenie prawidłowej realizacji umowy wymienionej w § 1 należy wnieść w formie weksla in 
blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Zabezpieczenie powinno zostać ustanowione na okres 5 lat od dnia dokonania płatności ostatecznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Jerzy Krysztopik

Id: D5A84B95-0F9E-40AF-921D-92F73A02C067. Podpisany Strona 1




